costituiti, l’offerta deve essere sottoscritta da tutti i soggetti che costituiranno il raggruppamento o consorzio, 
GEIE. Nel caso di aggregazioni di rete si fa riferimento alla disciplina prevista per i raggruppamenti temporanei 
in quanto compatibile 

Ivrea 30/04/2025

15.300 euro
quindicimilatrecento euro